
令和 4年 5月 6日 

会員の皆様へ 

滋賀県ソフトテニス連盟   

会 長  宇 野  治   

                                   【公印省略】  

 

令和 4年度ソフトテニス週間一貫指導事業について（ご案内） 

 会員の皆様にはご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は、当連盟の諸事業に対し、格別なる

ご支援ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、標題の件につきまして、下記の通りご案内いたしますので、多数ご参加くださいますよう

お願いいたします。 

 

 

記 

 

 

1  日  時 ： 令和 4年 6月 11日（土） 9時受付 （終了 16時を予定） 

2 会  場 ： 長浜バイオ大学ドーム 

3 参加対象 ： 小学生・中学生・高校生の初心者・初級者。その際、必ず引率責任者をつけてくだ

さい。各団体の指導者や保護者の方も参加していただいても構いませんので、運動

のできる服装やラケット、テニスシューズをご持参ください。なお、指導者対象の

ミニ講習も計画しています。 

4  参 加 費 ： 500円 

5  講   師 ： ヨネックス株式会社  女子チーム 渡邉絵美菜選手 井田真季選手 

6  参加申込 ： 団体毎に別紙申込書に記入の上、ＦＡＸにて申し込んでください。 

          ＦＡＸ番号 ０７４８－５３－１５１２ 滋賀県立日野高等学校 郷間昭一郎 

         なお、申し込み多数の場合は、実技講習参加者を制限します。ご了承ください。 

7  申込期限 ： 5月３１日(火) 

8 そ の 他 ： 来場していただくすべての方は、当日の朝検温してください。風邪や発熱の症状が

ある場合は参加をご遠慮ください。また、受付の際に、申込の団体ごとに検温確認

表をご提出ください。 

9 問い合せ ： 一貫指導部副部長 郷間昭一郎 日野高校：０７４８－５２－１２００  

携帯：０８０－１４４７－３５７８ 


